
IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di O.d.G., quale parte integrante ed essenziale del presente atto, presentata in merito 

alle manifestazioni iniziate in modo pacifico in Tibet e represse duramente dal Governo della Repubblica 

Popolare Cinese;

Preso atto della lettura della breve relazione  del Consigliere Cimino, Capogruppo della Lista Forza 

Italia e del dibattito che ne è seguito, come è riportato nel verbale della seduta;

Posto il documento in votazione, il medesimo ottiene voti favorevoli n. 17, essendosi astenuto il 

consigliere Tonti di S.C.;

D E L I B E R A

Di approvare l'O.d.G. in oggetto indicato e parte integrante e sostanziale del presente atto.

            ================================================== 

=====================================================================

DEL35884/ASD-DEL Deliberazione C.C. 34 del 27/03/2008 - pag. n.  

===================================================================== 


